
UCHWAŁA NR XLV/634/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022, poz. 840 t.j. ) i § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIV/148/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
19 grudnia 2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa 
podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 313, poz.4145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego na prace w ramach konkursów 
dotyczących udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego. Wykaz 
wnioskodawców, nazwy zadań, zakres wskazanych do dofinansowania prac oraz wielkość przyznanych 
środków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BB785E-4C6A-404B-9C7D-20AA094E95D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/634/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

l.p Tytuł oferty/Oferent Kwota dotacji 

1 

 
Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego Matki Bożej Różańcowej z kościoła 
parafialnego pw. Trójcy Przenajświętszej w Nowej Pawłówce 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Przenajświętszej w Nowej Pawłówce 15 000 zł 

2 

Różanystok. Dawny klasztor Dominikanów z XVII w., Kontynuacja 
ratunkowych prace budowlano-konserwatorskich elewacji obiektu od strony 
południowej 
Towarzystwo Salezjańskie, Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki w 
Warszawie 45 000 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BB785E-4C6A-404B-9C7D-20AA094E95D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

